MENAziRÜ'l-AVALİM
( ~1~1 foWı )

Aşık Mehmed'in
(ö. 1006/1598'den sonra)

coğrafi, kozmografik ve topografik eseri
(bk. AşıK MEHMED).

L

MENAziLÜ' s-SAiRiN
(~}WIJjWı)

Hace Abdullah-ı Herevi'nin
(ö. 481/1089)

tasavvuf makamiarına dair eseri.

~

ı

L ~

SQfl müelliflerin bir kısmı tasavvufl hal
ve makamları bir veya birkaç cümle ile
anlatırken bazıları bu konuda müstakil
eserler kaleme almışlardır. Abdullah-ı He
revl'nin 1 00 temel tasawuf terimini açık
layan Menazilü's-sa'irin'i bu ikinci grup
tandır.